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	Nr
	Emri    Mbiemri
	Funksioni i punes
	Adresa e postes elektronike (e-mail)
	Numri i telefonit 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	Klejda Meçi (Çapja)
	Zv/Kryetare e Gjykatës
	Klejda.Capja@gjykata.gov.al
	

	2
	Entela Gjoni
	Gjyqtar 
	Entela.Gjoni@gjykata.gov.al
	 

	3
	Ardiola Çela
	Gjyqtar 
	Ardiola.Cela@gjykata.gov.al
	 

	4
	Lumturi Zhupa
	Gjyqtar 
	Lumturi.Zhupa@gjykata.gov.al
	 

	5
	Ilirjan Hysa 
	Gjyqtar 
	Ilirjan.Hysa@gjykata.gov.al
	 

	6
	Eugen Sylari
	Kancelar 
	Eugen.Sylari@gjykata.gov.al
	 

	7
	Merita Shehu
	[bookmark: _GoBack]Shef Sektori i Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar
	Merita.Shehu@gjykata.gov.al
	 

	8
	Maglentina Kosova
	K/Sekretare
	
	 

	9
	Eftali Shandro 
	Shefe Sektori IT, Statistikave dhe MPM
	Eftali.Shandro@gjykata.gov.al
	 

	10
	Liri Brisku
	Sekretare Gjyqësore 
	
	 

	11
	Dhoksia Hoco
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	12
	Klarida Heqimi
	Sekretare Gjyqësore
	
	

	13
	Rajmonda Myteveli
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	14
	Anila  Kumani
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	15
	Estela Spahiu
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	16
	Florica Koçi
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	17
	Gerta Çala
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	18
	Andia Agalliu
	Sekretare Gjyqësore
	
	 

	19
	Zhanklina Ikonomi
	Specialist Arkive
	
	 

	20
	Marsida Koroni
	Specialist MPM
	Marsida.Koroni@gjykata.gov.al
	 

	21
	Olgerta Tomorri
	Specialist IT
	Olgerta.Tomorri@gjykata.gov.al
	 

	22
	Anduela Guasi
	Specialist Burimeve Njerëzore
	Anduela.Guasi@gjykata.gov.al
	 

	23
	Fiqerete Salla
	Specialist Buxheti/Finance
	Fiqerete.Salla@gjykata.gov.al
	 

	24
	Nevila Xhako
	Specialist Protokolli
	
	 

	25
	Elena Xhafkollari
	Magazanier 
	
	

	26
	Drita Zogasi
	Nëpunës Gjyqësor/Ftues
	
	 

	27
	Emiljano Baci
	Nëpunës Gjyqësor /Ftues
	
	 

	
	
	
	
	

	28
	Fatmir Demo 
	Shofer /Mirëmbajtës
	
	 

	29
	Liljana Kuçi
	Sanitar 
	 
	 

	
	
	
	
	

	30.
	Viktor Zeqo
	Punonjës Sigurie
	
	



